ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

26 января 2017 г. г. Ставрополь № 18-п

О внесении изменения в подпункт 10.3 Положения о министерстве жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 545-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.3 Положения о министерстве
жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г.
№ 545-п «Об утверждении Положения о министерстве жилищно-комму
нального хозяйства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 05 февраля 2015 г.
№ 43-п, от 18 сентября 2015 г. № 411-п, от 09 декабря 2015 г. № 524-п,
от 29 марта 2016 г. № 114-п, от 14 июня 2016 г. № 225-п, от 14 июля 2016 г.
№ 290-п и от 12 августа 2016 г. № 346-п), дополнив его подпунктом «101»
следующего содержания:

«101) форму маршрутного журнала учета сведений о движении транс
портных средств категории N, используемых для перевозки твердых комму
нальных отходов оператором по обращению с твердыми коммунальными
отходами, осуществляющим транспортирование твердых коммунальных
отходов;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

ва Р.Я.

В .В .Владимиров